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MiLLi MGCADELE'NiN YGZUNCi YILI

19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yaris 22
18.05.2024

1500m Serbest

13 yas ve biyukler

Sonuglar

Puanlar: FINA 2022

Sira

13 yas ve blyukler, Bayanlar
1. BelizGUMUS

50m: 3223  32.23
100m: 1:07.54  35.31
150m: 1:43.80 36.26
200m: 2:19.97  36.17
250m: 2:56.30  36.33
300m: 3:32.84  36.54
350m: 4:09.49  36.65
400m: 4:46.04 36.55
2. MiraBade FILIZ
50m: 33.95  33.95
100m: 1:10.49 36.54
150m: 1:47.89  37.40
200m: 2:24.95  37.06
250m: 3:01.81  36.86
300m: 3:39.08  37.27
350m: 4:16.28  37.20
400m: 4:53.68  37.40
3. Ipek SuERSAN
50m: 3417  34.17
100m: 1:10.30  36.13
150m: 1:47.68  37.38
200m: 2:24.65  36.97
250m: 3:01.79  37.14
300m: 3:38.72  36.93
350m: 4:16.00  37.28
400m: 4:53.39  37.39
4. Deniz PEKSEN
50m:  34.65  34.65
100m: 1:11.83 37.18
150m: 1:49.78  37.95
200m: 2:27.72  37.94
250m: 3:05.60  37.88
300m: 3:43.48  37.88
350m: 4:21.84  38.36
400m: 4:59.75  37.91
5. Paniz Fahmi BEHROOZ
50m: 3552 3552
100m: 1:14.57 39.05
150m: 1:54.32  39.75
200m: 2:33.77  39.45
250m: 3:13.77 40.00
300m: 3:53.23  39.46
350m: 4:33.03  39.80
400m: 5:12.95  39.92
6. llgin AYDIN
50m: 35.65  35.65
100m: 1:15.17 39.52
150m: 1:54.98  39.81
200m: 2:34.84  39.86
250m: 3:14.82  39.98
300m: 3:54.94  40.12
350m: 4:34.90  39.96
400m: 5:15.05  40.15

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

Yas

14
5:22.59
5:59.05
6:35.78
7:12.44
7:49.39
8:25.81
9:02.60
9:39.54

14
5:30.85
6:08.53
6:45.53
7:23.15
7:59.68
8:36.98
9:14.43
9:51.94

13
5:30.88
6:08.28
6:45.96
7:23.83
8:01.56
8:38.57
9:16.65
9:54.43

13
5:37.63
6:15.74
6:53.89
7:31.81
8:10.09
8:48.33
9:26.70

10:04.94

14
5:53.04
6:32.92
7:12.75
7:51.86
8:31.38
9:10.41
9:49.58

10:29.04

15
5:55.45
6:36.09
7:16.70
7:57.36
8:38.30
9:19.67

10:02.09
10:43.45

Zafer Koleji Spor Kultibi

36.55 850m: 10:16.10  36.56
3646  900m: 10:52.94  36.84
36.73  950m: 11:29.77  36.83
36.66 1000m: 12:06.52  36.75
36.95 1050m: 12:43.28  36.76
36.42 1100m: 13:20.28  37.00
36.79 1150m: 13:57.35  37.07
36.94 1200m: 14:34.30  36.95

Galatasaray Spor Kullibu

37.17  850m: 10:29.17  37.23
37.68  900m: 11:06.46  37.29
37.00 950m: 11:44.23  37.77
37.62 1000m: 12:22.58  38.35
36.53 1050m: 12:59.20  36.62
37.30 1100m: 13:36.67  37.47
37.45 1150m: 14:14.06  37.39
37.51 1200m: 14:52.20  38.14

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Bahcesehir Spor Kuliibu Dernegi

37.49 850m: 10:32.19 37.76
37.40 900m: 11:09.75 37.56
37.68 950m: 11:47.48 37.73
37.87 1000m: 12:25.38 37.90
37.73 1050m: 13:02.98 37.60
37.01 1100m: 13:40.93 37.95
38.08 1150m: 14:18.71 37.78
37.78 1200m: 14:56.18 37.47

Antalyaspor

37.88  850m: 10:43.23  38.29
38.11  900m: 11:21.43  38.20
38.15  950m: 12:00.06  38.63
37.92 1000m: 12:38.77  38.71
38.28 1050m: 13:17.33  38.56
38.24 1100m: 13:56.11  38.78
38.37 1150m: 14:34.95  38.84
38.24 1200m: 15:13.63  38.68

Ferdi

40.09  850m: 11:08.06  39.02
39.88  900m: 11:47.62  39.56
39.83  950m: 12:27.15  39.53
39.11 1000m: 13:07.08  39.93
39.52 1050m: 13:46.29  39.21
39.03 1100m: 14:26.13  39.84
39.17 1150m: 15:05.91  39.78
39.46 1200m: 154587  39.96

Ferdi

40.40  850m: 11:2551  42.06
40.64  900m: 12:07.00  41.49
40.61  950m: 12:49.04  42.04
40.66 1000m: 13:31.05  42.01
40.94 1050m: 14:13.42  42.37
41.37 1100m: 14:55.23  41.81
4242 1150m: 15:37.08  41.85
41.36 1200m: 16:19.58  42.50

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Zaman Derece

18:13.65
15:11.21
15:48.50
16:25.64
17:03.03
17:38.53
18:13.65

18:34.56
15:29.55
16:06.95
16:44.48
17:22.57
17:58.95
18:34.56

18:39.88
15:34.00
16:11.72
16:49.33
17:27.27
18:04.15
18:39.88

19:02.76
15:52.34
16:31.18
17:09.51
17:47.96
18:25.72
19:02.76

19:52.12
16:25.62
17:05.80
17:46.56
18:28.29
19:10.92
19:52.12

20:27.42
17:01.72
17:43.54
18:25.09
19:07.00
19:47.27
20:27.42

596
36.91
37.29
37.14
37.39
35.50
35.12

563
37.35
37.40
37.53
38.09
36.38
35.61

555
37.82
37.72
37.61
37.94
36.88
35.73

522
38.71
38.84
38.33
38.45
37.76
37.04

460
39.75
40.18
40.76
41.73
42.63
41.20

421
42.14
41.82
41.55
41.91
40.27
40.15

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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MiLLi MGCADELE'NiN YGZUNCi YILI

19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yaris 22, Bayanlar, 1500m Serbest, 13 yas ve blyukler

Sira

7. Gllsin YILMAZ

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

40.66
1:25.73
2:10.77
2:57.38
3:43.20
4:30.70
5:16.62
6:03.55

40.66
45.07
45.04
46.61
45.82
47.50
45.92
46.93

13 yas ve bulyukler, Erkekler
1. Akant DURUR

50m: 28.63 28.63
100m: 58.64 30.01
150m: 1:29.43 30.79
200m: 2:00.43 31.00
250m: 2:31.70 31.27
300m: 3:03.02 31.32
350m: 3:34.35 31.33
400m: 4:05.45 31.10
2. Berk BOZ
50m: 29.91 29.91
100m: 1:01.37 31.46
150m: 1:33.36 31.99
200m: 2:05.55 32.19
250m: 2:38.03 32.48
300m: 3:10.48 32.45
350m: 3:42.94 32.46
400m: 4:15.39 32.45
3. Cakir Aras CAKMAK
50m: 30.48 30.48
100m: 1:02.29 31.81
150m: 1:34.78 32.49
200m: 2:07.13 32.35
250m: 2:40.06 32.93
300m: 3:12.87 32.81
350m: 3:45.87 33.00
400m:; 4:18.73 32.86
4. Abdulaziz ORUC
50m:
100m: 1:02.21
150m:
200m: 2:07.14
250m:
300m: 3:13.01
350m:
400m: 4:18.79
5. Ahmet Ege GULDAG
50m: 29.58 29.58
100m: 1:00.75 31.17
150m: 1:32.09 31.34
200m: 2:03.70 31.61
250m: 2:35.11 31.41
300m: 3:07.29 32.18
350m: 3:39.13 31.84
400m:; 4:11.26 32.13

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

Yas

17
6:49.42
7:36.01
8:21.84
9:08.93
9:54.45

10:41.65
11:27.00
12:15.21

18
4:36.78
5:08.39
5:39.94
6:11.81
6:43.26
7:15.22
7:47.21
8:19.14

18
4:47.81
5:20.30
5:52.91
6:25.37
6:57.92
7:30.58
8:03.21
8:36.03

16
4:51.46
5:24.20
5:56.91
6:29.95
7:03.06
7:35.69
8:08.55
8:41.51

16
5:24.58
6:30.28

7:36.13
8:09.03
8:42.01

17
4:43.71
5:16.69
5:49.21
6:22.25
6:55.30
7:28.74
8:02.71
8:36.42

Demir Adimlar Spor Kullbi
4587  850m: 13:00.88  45.67 1250m:
46.59  900m: 13:48.24  47.36 1300m:
4583  950m: 14:34.02  45.78 1350m:
47.09 1000m: 15:22.19  48.17 1400m:
4552 1050m: 16:08.79 46.60 1450m:
4720 1100m: 16:55.96  47.17 1500m:
4535 1150m: 17:42.26  46.30
48.21 1200m: 18:29.10  46.84
Galatasaray Spor Kullibu
31.33 850m: 8:51.13 31.99 1250m:
31.61 900m: 9:23.38 3225 1300m:
31.55 950m: 9:55.63 32.25 1350m:
31.87 1000m: 10:28.15  32.52 1400m:
31.45 1050m: 11:00.97 32.82 1450m:
31.96 1100m: 11:33.38  32.41 1500m:
31.99 1150m: 12:06.25  32.87
31.93 1200m: 12:38.70  32.45
Antalyaspor
32.42 850m: 9:08.74 3271 1250m:
32.49  900m: 9:41.65 3291 1300m:
32.61 950m: 10:14.39 32.74 1350m:
32.46 1000m: 10:47.35  32.96 1400m:
3255 1050m: 11:20.22 32.87 1450m:
32.66 1100m: 11:53.24  33.02 1500m:
32.63 1150m: 12:26.06  32.82
32.82 1200m: 12:59.11  33.05
Bahcesehir Spor Kuliibli Dernegi
32.73  850m: 9:14.92 3341 1250m:
32.74 900m: 9:47.83 3291 1300m:
32.71 950m: 10:20.97 33.14 1350m:
33.04 1000m: 10:53.69  32.72 1400m:
33.11 1050m: 11:26.74  33.05 1450m:
32.63 1100m: 11:59.62  32.88 1500m:
32.86 1150m: 12:33.01  33.39
32.96 1200m: 13:06.11  33.10
Antalyaspor
850m: 9:14.94 32,93 1250m:
900m: 9:48.20  33.26  1300m:
950m: 10:21.30 33.10 1350m:
1000m: 10:54.45  33.15 1400m:
1050m: 11:27.35  32.90 1450m:
1100m: 12:00.28  32.93 1500m:
32.90 1150m: 12:33.50  33.22
32.98 1200m: 13:06.95  33.45
Antalyaspor
32.45 850m: 9:10.30 33.88 1250m:
32.98 900m: 9:44.11  33.81 1300m:
32.52  950m: 10:18.19  34.08 1350m:
33.04 1000m: 10:51.99  33.80 1400m:
33.05 1050m: 11:25.57  33.58 1450m:
33.44 1100m: 11:59.95 34.38 1500m:
33.97 1150m: 12:33.94  33.99
33.71 1200m: 13:08.01  34.07

Zaman Derece

23:10.88
19:15.43
20:02.52
20:47.72
21:33.09
22:23.94
23:10.88

15:50.12
13:11.18
13:43.79
14:16.61
14:48.89
15:20.50
15:50.12

16:13.69
13:31.90
14:04.94
14:37.66
15:10.16
15:42.78
16:13.69

16:22.49
13:39.45
14:12.76
14:46.34
15:19.76
15:52.27
16:22.49

16:25.23
13:39.88
14:13.22
14:46.51
15:19.91
15:52.85
16:25.23

16:26.10
13:41.60
14:14.76
14:47.54
15:20.70
15:53.87
16:26.10

289
46.33
47.09
45.20
45.37
50.85
46.94

770
32.48
32.61
32.82
32.28
31.61
29.62

715
32.79
33.04
32.72
32.50
32.62
30.91

696
33.34
33.31
33.58
33.42
32.51
30.22

690
32.93
33.34
33.29
33.40
32.94
32.38

689
33.59
33.16
32.78
33.16
33.17
32.23

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

18.05.2024 16:32 - Sayfa 2



[~

MiLLi MGCADELE'NiN YGZUNCi YILI

19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yaris 22, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira

6. Deniz KESKIN

50m: 30.40 30.40
100m: 1:02.89 32.49
150m: 1:35.38 32.49
200m: 2:07.99 32.61
250m: 2:40.54 32.55
300m: 3:13.42 32.88
350m: 3:46.16 32.74
400m: 4:18.94 32.78
7. Yagiz KOSAR
50m: 30.54 30.54
100m: 1:02.76 32.22
150m: 1:35.44 32.68
200m: 2:08.30 32.86
250m: 2:41.04 32.74
300m: 3:14.44 33.40
350m: 3:47.01 32.57
400m: 4:20.03 33.02
8. Ahmet Efe SOKER
50m: 29.64 29.64
100m: 1:00.41 30.77
150m: 1:31.67 31.26
200m: 2:02.87 31.20
250m: 2:34.48 31.61
300m: 3:06.38 31.90
350m: 3:38.34 31.96
400m: 4:10.50 32.16
9. Selim SERTGOZ
50m: 28.80 28.80
100m: 1:00.35 31.55
150m: 1:33.47 33.12
200m: 2:06.76 33.29
250m: 2:40.68 33.92
300m: 3:14.31 33.63
350m: 3:48.42 34.11
400m:; 4:22.82 34.40
10. Teo Eren HULAGU
50m: 31.12 31.12
100m: 1:03.79 32.67
150m: 1:37.04 33.25
200m: 2:10.55 33.51
250m: 2:44.55 34.00
300m: 3:18.38 33.83
350m: 3:52.46 34.08
400m: 4:26.56 34.10
11. Ali Riizgar KURTOGLU
50m: 32.73 32.73
100m: 1:07.60 34.87
150m: 1:42.96 35.36
200m: 2:17.91 34.95
250m: 2:52.52 34.61
300m: 3:27.75 35.23
350m: 4:02.19 34.44
400m: 4:37.44 35.25
12. Mustafa TASGIN
50m: 31.86 31.86
100m: 1:06.07 34.21
150m: 1:40.47 34.40
200m: 2:14.73 34.26
250m: 2:49.08 34.35
300m: 3:23.57 34.49
350m: 3:58.77 35.20
400m:; 4:33.37 34.60

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

Yas

16
4:51.68
5:24.87
5:57.62
6:30.59
7:03.49
7:36.49
8:09.30
8:42.53

18
4:53.21
5:26.66
5:59.57
6:33.28
7:06.23
7:38.98
8:12.38
8:45.21

17
4:43.56
5:16.25
5:49.16
6:21.86
6:55.31
7:28.45
8:02.69
8:36.06

16
4:57.61
5:31.94
6:06.81
6:40.95
7:15.58
7:49.73
8:24.28
8:58.64

16
5:01.08
5:35.06
6:09.66
6:44.26
7:18.51
7:52.91
8:27.93
9:02.55

13
5:12.24
5:47.38
6:22.28
6:57.09
7:31.96
8:07.09
8:41.43
9:16.51

15
5:08.18
5:43.39
6:18.64
6:53.30
7:28.43
8:03.84
8:38.52
9:13.66

Antalyaspor

32.74 850m: 9:15.45 32.92 1250m:
33.19 900m: 9:48.83  33.38 1300m:
32.75 950m: 10:21.96  33.13 1350m:
32.97 1000m: 10:55.36  33.40 1400m:
32.90 1050m: 11:28.38  33.02 1450m:
33.00 1100m: 12:01.79  33.41 1500m:
32.81 1150m: 12:34.98  33.19

33.23 1200m: 13:08.46  33.48
Antalyaspor

33.18 850m: 9:18.47  33.26 1250m:
33.45 900m: 9:51.03 32,56 1300m:
32.91  950m: 10:23.95 3292 1350m:
33.71 1000m: 10:56.78  32.83 1400m:
32.95 1050m: 11:29.73 32.95 1450m:
32.75 1100m: 12:02.71  32.98 1500m:
33.40 1150m: 12:35.94  33.23

32.83 1200m: 13:08.75  32.81
Antalyaspor

33.06 850m: 9:10.94  34.88 1250m:
32.69 900m: 9:45.73  34.79 1300m:
32.91 950m: 10:21.46 35.73 1350m:
32.70 1000m: 10:56.46  35.00 1400m:
33.45 1050m: 11:31.84 35.38 1450m:
33.14 1100m: 12:06.74  34.90 1500m:
34.24 1150m: 12:40.99  34.25

33.37 1200m: 13:15.38  34.39

Ferdi

3479 850m: 9:34.04 3540 1250m:
34.33  900m: 10:08.99  34.95 1300m:
34.87 950m: 10:44.13 35.14 1350m:
34.14 1000m: 11:18.79  34.66 1400m:
34.63 1050m: 11:53.74  34.95 1450m:
34.15 1100m: 12:28.62  34.88 1500m:
3455 1150m: 13:03.66  35.04

34.36 1200m: 13:38.55  34.89
Antalyaspor

3452 850m: 9:37.64 3509 1250m:
33.98 900m: 10:12.63  34.99 1300m:
34.60 950m: 10:47.36 34.73 1350m:
34.60 1000m: 11:21.96  34.60 1400m:
34.25 1050m: 11:57.24  35.28 1450m:
34.40 1100m: 12:32.07  34.83 1500m:
35.02 1150m: 13:06.80  34.73

34.62 1200m: 13:41.45  34.65
Bahcesehir Spor Kuliibli Dernegi

3480 850m: 9:50.92  34.41 1250m:
35.14 900m: 10:25.46  34.54 1300m:
34.90 950m: 10:59.74 34.28 1350m:
34.81 1000m: 11:34.77  35.03 1400m:
34.87 1050m: 12:09.56  34.79 1450m:
35.13 1100m: 12:45.01  35.45 1500m:
34.34 1150m: 13:19.60  34.59

35.08 1200m: 13:55.10  35.50
Antalyaspor

34.81 850m: 9:49.18 3552 1250m:
3521  900m: 10:24.31 3513 1300m:
35.25 950m: 10:59.73 35.42 1350m:
34.66 1000m: 11:34.60  34.87 1400m:
35.13 1050m: 12:09.74  35.14 1450m:
35.41 1100m: 12:45.19 3545 1500m:
34.68 1150m: 13:20.50  35.31

35.14 1200m: 13:55.79  35.29

Zaman Derece

16:26.46
13:41.88
14:15.53
14:48.58
15:21.96
15:54.60
16:26.46

16:26.93
13:41.82
14:14.80
14:47.91
15:20.80
15:53.99
16:26.93

16:41.28
13:50.02
14:24.24
14:58.67
15:32.13
16:06.68
16:41.28

17:05.99
14:13.63
14:48.49
15:23.89
15:58.71
16:32.80
17:05.99

17:08.12
14:16.43
14:51.11
15:25.95
16:00.58
16:35.06
17:08.12

17:23.41
14:30.36
15:05.94
15:40.66
16:16.00
16:50.37
17:23.41

17:26.71
14:31.05
15:06.63
15:41.73
16:17.08
16:52.46
17:26.71

688
33.42
33.65
33.05
33.38
32.64
31.86

687
33.07
32.98
33.11
32.89
33.19
32.94

658
34.64
34.22
34.43
33.46
34.55
34.60

611
35.08
34.86
35.40
34.82
34.09
33.19

608
34.98
34.68
34.84
34.63
34.48
33.06

581
35.26
35.58
34.72
35.34
34.37
33.04

576
35.26
35.58
35.10
35.35
35.38
34.25
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MiLLi MGCADELE'NiN YGZUNCi YILI

19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yaris 22, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira Yas
13. Demir TANISDIL 15
50m: 31.75 31.75 450m: 5:12.43
100m: 1:06.01 34.26 500m: 5:47.71
150m: 1:41.01 35.00 550m: 6:23.41
200m: 2:15.95 34.94 600m: 6:59.16
250m: 2:50.81 34.86 650m: 7:34.82
300m: 3:26.03 35.22 700m: 8:10.47
350m: 4:01.52 35.49 750m: 8:46.24
400m: 4:37.02 35.50 800m: 9:21.92
14. Murat Cagan OLCAY 14
50m: 31.63 31.63 450m: 5:12.95
100m: 1:06.19 34.56 500m: 5:49.06
150m: 1:41.15 34.96 550m: 6:24.69
200m: 2:16.17 35.02 600m: 7:01.23
250m: 2:51.46 35.29 650m: 7:37.17
300m: 3:26.30 34.84 700m: 8:13.65
350m: 4:01.99 35.69 750m: 8:49.97
400m: 4:37.33 35.34 800m: 9:26.45
15. Mikail Ismet AKKIZ 17
50m: 31.54 31.54 450m: 5:23.89
100m: 1:05.90 34.36 500m: 6:01.12
150m: 1:41.37 35.47 550m: 6:38.38
200m: 2:17.45 36.08 600m: 7:15.98
250m: 2:54.23 36.78 650m: 7:53.39
300m: 3:31.03 36.80 700m: 8:30.77
350m: 4:08.28 37.25 750m: 9:08.08
400m: 4:45.91 37.63 800m: 9:45.27
16. Osman Ayaz TURKER 13
50m: 34.79 34.79 450m: 5:31.93
100m: 1:11.52 36.73 500m: 6:08.99
150m: 1:48.71 37.19 550m: 6:46.19
200m: 2:25.35 36.64 600m: 7:23.83
250m: 3:02.78 37.43 650m: 8:01.24
300m: 3:39.51 36.73 700m: 8:39.27
350m: 4:17.55 38.04 750m: 9:16.61
400m: 4:54.13 36.58 800m: 9:54.31
17. Kuzey Deniz KARADAG 14
50m: 34.12 34.12 450m: 5:37.72
100m: 1:10.52 36.40 500m: 6:16.03
150m: 1:47.92 37.40 550m: 6:54.18
200m: 2:25.66 37.74 600m: 7:31.87
250m: 3:03.50 37.84 650m: 8:10.70
300m: 3:40.76 37.26 700m: 8:48.80
350m: 4:19.57 38.81 750m: 9:27.10
400m: 4:58.44 38.87 800m: 10:05.28
18. Mousa Muhannad Mousa ALSHAWEES13
50m: 34.07 34.07 450m: 5:49.67
100m: 1:11.83 37.76 500m: 6:30.03
150m: 1:50.93 39.10 550m: 7:10.20
200m: 2:30.90 39.97 600m: 7:50.59
250m: 3:09.78 38.88 650m: 8:30.14
300m: 3:50.58 40.80 700m: 9:09.99
350m: 4:30.07 39.49 750m: 9:49.50
400m: 5:10.46 40.39 800m: 10:29.54
19. Metin Pasa YILMAZ 18
50m: 39.27 39.27 450m: 6:48.98
100m: 1:22.99 43.72 500m: 7:35.35
150m: 2:08.29 45.30 550m: 8:22.73
200m: 2:54.68 46.39 600m: 9:09.11
250m: 3:41.46 46.78 650m: 9:58.06
300m: 4:28.04 46.58 700m: 10:45.23
350m: 5:15.14 47.10 750m: 11:32.99
400m: 6:02.28 47.14 800m: 12:19.46

Antalyaspor

3541 850m: 9:57.91 3599
35.28  900m: 10:3351  35.60
3570  950m: 11:09.39  35.88
35.75 1000m: 11:4534 3595
35.66 1050m: 12:21.42  36.08
35.65 1100m: 12:57.25  35.83
35.77 1150m: 13:33.30  36.05
35.68 1200m: 14:09.41  36.11

Antalyaspor

35.62 850m: 10:03.16  36.71
36.11  900m: 10:39.49  36.33
35.63  950m: 11:16.15  36.66
36.54 1000m: 11:52.82  36.67
35.94 1050m: 12:29.48  36.66
36.48 1100m: 13:06.23  36.75
36.32 1150m: 13:43.13  36.90
36.48 1200m: 14:20.05  36.92

Galatasaray Spor Kullibi

37.98  850m: 10:22.46  37.19
37.23  900m: 10:59.89  37.43
37.26  950m: 11:37.99  38.10
37.60 1000m: 12:15.44  37.45
37.41 1050m: 12:53.18  37.74
37.38 1100m: 13:30.71  37.53
37.31 1150m: 14:0852  37.81
37.19 1200m: 14:46.56  38.04

Antalyaspor

37.80 850m: 10:31.72  37.41
37.06  900m: 11:09.41  37.69
37.20  950m: 11:46.91  37.50
37.64 1000m: 12:2450  37.59
37.41 1050m: 13:02.18  37.68
38.03 1100m: 13:39.72  37.54
37.34 1150m: 14:17.49  37.77
37.70 1200m: 14:54.48  36.99

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Kulag Yizme lhtisas Spor Kullibti

39.28 850m: 10:44.01 38.73
38.31 900m: 11:22.22 38.21
38.15 950m: 12:00.51 38.29
37.69 1000m: 12:39.47 38.96
38.83 1050m: 13:17.86 38.39
38.10 1100m: 13:56.78 38.92
38.30 1150m: 14:35.28 38.50
38.18 1200m: 15:14.24 38.96

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Kulag Yuzme lhtisas Spor Kulibi

39.21 850m: 11:08.76 39.22
40.36 900m: 11:50.13 41.37
40.17 950m: 12:29.45 39.32
40.39 1000m: 13:10.32 40.87
39.55 1050m: 13:51.50 41.18
39.85 1100m: 14:32.82 41.32
39.51 1150m: 15:12.78 39.96
40.04 1200m: 15:52.76 39.98

Demir Adimlar Spor Kulbii

46.70  850m: 13:06.87  47.41
46.37  900m: 13:54.60  47.73
47.38  950m: 14:43.03  48.43
46.38 1000m: 15:30.94  47.91
48.95 1050m: 16:18.04  47.10
47.17 1100m: 17:05.27  47.23
47.76 1150m: 17:53.26  47.99
46.47 1200m: 18:41.02  47.76

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Zaman Derece

17:44.00
14:45.41
15:21.41
15:56.75
16:33.03
17:09.06
17:44.00

17:56.03
14:56.21
15:32.78
16:09.93
16:46.63
17:22.21
17:56.03

18:30.20
15:24.36
16:01.98
16:39.50
17:16.77
17:53.96
18:30.20

18:35.72
15:32.19
16:08.91
16:46.72
17:23.30
18:01.06
18:35.72

19:01.41
15:52.58
16:31.32
17:09.32
17:47.92
18:25.60
19:01.41

19:49.78
16:32.04
17:13.60
17:54.09
18:35.90
19:13.22
19:49.78

23:22.43
19:27.31
20:15.24
21:02.44
21:49.66
22:36.42
23:22.43

548
36.00
36.00
35.34
36.28
36.03
34.94

530
36.16
36.57
37.15
36.70
35.58
33.82

482
37.80
37.62
37.52
37.27
37.19
36.24

475
37.71
36.72
37.81
36.58
37.76
34.66

444
38.34
38.74
38.00
38.60
37.68
35.81

392
39.28
41.56
40.49
41.81
37.32
36.56

239
46.29
47.93
47.20
47.22
46.76
46.01
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Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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MiLLi MGCADELE'NiN YGZUNCi YILI

19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yaris 22, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira

20. Kinll MERKULOV
50m:

100m:

150m:

200m:

250m:

300m:

350m:

400m:

43.93
1:31.59
2:21.52
3:11.64
4:04.02
4:54.98
5:46.70
6:41.14

disk. Erdem GOKSU
SW 10.2 - Bir yuziicu siralamaya girebilmesi i¢in éngorilen mesafeyi tek basina ylzup bitirmediginden

(Zaman:; 15:55), 1000.m

43.93
47.66
49.93
50.12
52.38
50.96
51.72
54.44

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

Yas
16

7:34.34
8:26.57
9:20.03
10:14.49
11:07.37
12:02.32
12:53.70
13:49.58

14

Ferdi

53.20
52.23
53.46
54.46
52.88
54.95
51.38
55.88

Ferdi

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

14:43.31
15:35.48
16:29.05
17:25.86
18:25.31
19:24.36
20:24.85
21:20.23

53.73
52.17
53.57
56.81
59.45
59.05
1:00.49
55.38

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Zaman Derece

26:29.67

22:13.03
23:07.70
24:02.41
24:55.12
25:41.19
26:29.67

164
52.80
54.67
54.71
52.71
46.07
48.48
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Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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